
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17 августа 2016 г.  № 29/75 
 г. Серов 

 
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации седьмого созыва по территориальным избирательным 

комиссиям одномандатного избирательного округа № 174 "Свердловская 
область - Серовский одномандатный избирательный округ" 

 
 В соответствии со статьей 79 Федерального закона "О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 25 мая 2016 года № 8/72-7 "О вопросах, связанных с изготовлением и 

доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва", Постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 12 августа 2016 года № 27/268  "О вопросах изготовления и 

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва", руководствуясь постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 г. № 5/36-7 "О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, 

территориальные избирательные комиссии", Серовская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации "Свердловская область - 

Серовский одномандатный избирательный округ № 174" (далее - Комиссия) 

решила: 



1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям 

одномандатного избирательного округа № 174 "Свердловская область - 

Серовский одномандатный избирательный округ" (прилагается). 

2. Передать избирательные бюллетени  территориальным избирательным 

комиссиям одномандатного избирательного округа № 174 "Свердловская 

область - Серовский одномандатный избирательный округ" в соответствии с 

приложением к настоящему решению. Передачу и оформление такой передачи 

произвести в соответствии с Порядком изготовления и доставки избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/72-7. 

3. Доставку бюллетеней избирательным комиссиям осуществлять 

самостоятельно в пределах средств, выделенных соответствующим 

избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва.  

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской 

области, территориальным избирательным комиссиям одномандатного 

избирательного округа № 174 "Свердловская область - Серовский 

одномандатный избирательный округ", разместить на сайте Комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии Л.Н. Сычугову. 

 

Председатель 
избирательной комиссии  К.М. Воронин 

   
Секретарь 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 



Утверждено решением Серовской городской 
территориальной избирательной комиссии с 
полномочиями окружной избирательной 
комиссии по выборам депутата Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации седьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 174 "Свердловская 
область - Серовский одномандатный 
избирательный округ" от 17.08.2016 № 29/75 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по территориальным избирательным 
комиссиям одномандатного избирательного округа № 174 "Свердловская 

область - Серовский одномандатный избирательный округ" 

Количество избирательных бюллетеней 

№ 
Наименование территориальной избирательной 

комиссии 

по федеральному 
избирательному 

округу 

по 
одномандатному 
избирательному 

округу № 174 
1 2 4 5 

1. 
Алапаевская районная территориальная избирательная 
комиссия (Махневское муниципальное образование) 

5600 5600 

2. 
Верхнесалдинская районная территориальная 
избирательная комиссия 

39450 39450 

3. 
Верхотурская районная территориальная избирательная 
комиссия 

12400 12400 

4. 
Волчанская городская территориальная избирательная 
комиссия 

8100 8100 

5. 
Гаринская районная территориальная избирательная 
комиссия 

3050 3050 

6. 
Ивдельская городская территориальная избирательная 
комиссия 

15650 15650 

7. 
Карпинская городская территориальная избирательная 
комиссия 

25200 25200 

8. 
Качканарская городская территориальная избирательная 
комиссия 

34800 34800 

9. 
Краснотурьинская городская территориальная 
избирательная комиссия 

49050 49050 

10. 
Красноуральская городская территориальная 
избирательная комиссия 

21350 21350 

11. 
Лесная городская территориальная избирательная 
комиссия 

45150 45150 

12. 
Нижнесалдинская городская территориальная 
избирательная комиссия 

14150 14150 

13. 
Нижнетуринская районная территориальная 
избирательная комиссия 

22950 22950 

14. 
Новолялинская районная территориальная избирательная 
комиссия 

17600 17600 

15. 
Пелымская поселковая территориальная избирательная 
комиссия 

3150 3150 

16. 
Свободненская поселковая территориальная 
избирательная комиссия 

6550 6550 

17. 
Североуральская городская территориальная 
избирательная комиссия 

37050 37050 



Количество избирательных бюллетеней 

№ 
Наименование территориальной избирательной 

комиссии 

по федеральному 
избирательному 

округу 

по 
одномандатному 
избирательному 

округу № 174 
1 2 4 5 

18. 
Серовская городская территориальная избирательная 
комиссия 

72200 72200 

19. 
Серовская районная территориальная избирательная 
комиссия 

10400 10400 

20. 
Таборинская районная территориальная избирательная 
комиссия 

3100 3100 

21. 
Тавдинская районная территориальная избирательная 
комиссия 

32750 32750 

 ИТОГО: 479700 479700 

 


